
UCHWALA NR XLVI/344/2022
RADY MIASTA LUBARTÓW

z dnia 29 listopada 2022 r.

zmieniająca budżet na 2022 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r.
poz. 559,583,1005,1079 i 1561) oraz art. 212 i 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 z późnozm.) Rada Miasta uchwala co następuje:

§ 1. W budżecie Miasta Lubartów na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany:

l) zmniejsza się dochody budżetu o kwotę l 531 911,24 zł;

2) zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 1 531 911,24 zł.

§ 2. Dochody i wydatki budżetu gminy po zmianach określonych w § 1 przedstawiają załączniki Nr l i 2 do
niniejszej uchwały, przy czym:

l) dochody wynoszą: 108 110 465,67 zł, w tym:

- dotacje celowe, środki z Funduszu Pomocy i środki funduszu przeciwdziałania COVID-19 na realizację
zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w kwocie 21 554 816,25 zł;

- dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 537 000,00 zł;

- dochody z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych wobrocie hurtowym w kwocie
160 000,00 zł;

- dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 100 000,00 zł.

2) wydatki wynoszą 120287 162,54 zł, w tym:

- wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami finansowane
z dotacji, środków z Funduszu Pomocy i środków przeciwdziałania COVID-19 w kwocie 21 554 816,25 zł;

- wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu
terytorialnego w kwocie 459 173,00 zł;

- wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów
alkoholowych w kwocie 465 500,00 zł;

- wydatki na realizację zadań określonych w programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie
71 500,00 zł;

- wydatki na realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom
spożywania alkoholu w kwocie 160 000,00 zł;

- wydatki na ochronę środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 100000,00 zł.

§ 3. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy określa zał. Nr 3.

§ 4. Zestawienie zmian w wydatkach na zadania inwestycyjne określa zał. Nr 4.

§ 5. Wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej określa
zał. Nr 5.

§ 6. Plan dochodów rachunku dochodów jednostek budżetowych prowadzących działalność określoną
w ustawie Prawo oświatowe oraz wydatków nimi finansowanych określa zał. Nr 6.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa
Lubelskiego.

przewodnic~y Rady Miasta

GrzegOr~OWi'"

Id: EIIAE586-AOB6-4E5A-B6A4-CF7165DCD823. Podpisany Strona l



Załącznik Nr l
do Uchwały Nr XLVI/344/2022
Rady Miasta Lubartów
z dnia 29 listopada 2022 roku

DOCHODY BUDŻETU MIASTA NA 2022 ROK (zmiany)
Rodzaj zadania Poroz. z JST

Dział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 3 4 5 6 7 8

majątkowe

majątkowe razem: 0,00 0,00 0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Rodzaj zadania Własne

Dział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 3 4 5 6 7 8

bieżące

758 Różne rozliczenia 23 848 250,00 0,00 633404,00 24481 654,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

23 848 250,00 0,00 633404,00 24481 654,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2750 Środki na uzupelnienie dochodów gmin 0,00 0,00 633404,00 633404,00

801 Oświata i wychowanie 2502876,00 0,00 125322,62 2628198,62

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 35322,62 35322,62
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2502876,00 0,00 125322,62 2628198,62

w tym z tytułu dotacji i środków na fi nansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 35322,62 35322,62
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0970 Wpływy z różnych dochodów 1417 050,00 0,00 90000,00 1507050,00

Id: EIIAES86-AOB6-4ESA-B6A4-CF716SDCD823. Podpisany Strona l



Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa

2057 wart. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 0.00 0,00 35322,62 35322,62
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

926 Kultura fizyczna 280000,00 -82856,86 0,00 197143,14

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

280000,00 -82856,86 0,00 197143,14

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0830 Wpływy z usług 280000,00 -82856,86 0,00 197143,14

bieżące razem: 78 642 236,80 -82856,86 758726,62 79318106,56
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 389302,32 0,00 35322,62 424624,94
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

majątkowe
600 Transport i łączność 1206639,86 -1 206639,86 1206639,86 1206639,86

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1206639,86 -1 206 639,86 1206639,86 1206639,86

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na

6350
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i

1 206639,86 -1 206639,86 1 206639,86 1 206639,86zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów
publicznych

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 587740,00 -88907,00 0,00 498833,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 587740,00 -88907,00 0,00 498833,00
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

587740,00 -88907,00 0,00 498833,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 587740,00 -88907,00 0,00 498833,00
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa wart. 5

6257 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 587740,00 -88907,00 0,00 498833,00
środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

Id: EIIAE586-AOB6-4E5A-B6A4-CF7165DCD823, Podpisany Strona 2



926 Kultura fizyczna 486000,00 -486000,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

486000,00 -486000,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na

6260
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i

486000,00 -486000,00 0,00 0,00zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów
publicznych

majątkowe razem: 7812449,86 -1 781 546,86 1206639,86 7237542,86
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 1 019010,00 -88907,00 0,00 930103,00
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Rodzaj zadania Zlecone

Dział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 3 4 5 6 7 8

bieżące

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6449990,00 -1 632874,00 0,00 4817116,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

6449990,00 -1 632874,00 0,00 4817116,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
2180 finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 5171 160,00 -1 632874,00 0,00 3538286,00

przeciwdziałaniem COVID-19

bieżące razem: 23 187 690,25 -1 632874,00 0,00 21 554816,25
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Ogółem: 109642376,91 -3497277,72 1965366,48 108110465,67
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

1 408312,32 -88907,00 35322,62 1 354 727,94których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Id: El lAE586-AOB6-4E5A-B6A4-CF7 I650C0823. Podpisany Strona 3



Rodzaj zadania· Poroz. z JST

Nazwa

459173,00

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XLVI/344/2022
Rady Miasta Lubartów
z dnia 29 listopada 2022 roku

WYDATKI BUDŻETU MIASTA NA 2022 ROK (zmiany)

Plan

0,00

Z tego:

18

zlega:

wydatki
jednostek

budżetowych

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

11

wydatki na
programy

12 14

459173,00

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

16

z tego:
w tym:

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0.00
0,00 0,00

600

60014 Drogi publiczne powiatowe

Wydatki
bieżące

świadczeniana fin:~:~:;:~e z
rzecz osób
fizycznych;

środków, o
których mowa
wart. S ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

0,00

Wydatki
majątkowe

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
wart. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

Wniesienie
zakup i wkładów do

Ob~~!~~~ji i spółek prawa
handlowego

Dział Rozdział

4 7 9 10

obsługa długu

13 15 17 19

Transport i łączność

przed zmianą 197048,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 197048,00 197048,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5535,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0.00

0.00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0.00 -5535,00

267660,00

459173,00

-5535.00
267660,00

459173,00

0.00
0.00
0,00 0,00 0,00

zwiększenie 267660,00

0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00

0,00 0,00

5535,00 5535,00 0,00

0.00 0,00

po zmianach 459173,00

0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

-5535.00 -5535,00 0,00

0.00 0.00

przed zmianą 5535,00

0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0.00 0,00
60004 Lokalny transport zbiorowy

0.00 0,00

zmniejszenie -5535.00 0,00 0,00 0,00 0.00
zwiększenie 0.00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00

przed zmianą 191 513,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 191 513,00 191513.00 0.00 0,00 0.00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Zwiększenie 267660,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 267660,00 267660.00 0.00 0.00 0,00

po zmianach 459173.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 459173,00 459173,00 0.00 0,00 0,00

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Własne

przed zmianą 197048,00 0,00 0,00 0,00 0,00



700

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 308000,00 308000,00 308000,00 0,00 30B 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5535,00

313535,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

308000,00 308000,00

0,00
0,00

0,00 308000,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00 0,00 0.00
5535,00 5535,00 0,00
5 535,00 5 535,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

przed zmianą 11689454.72 1234546.86 1232215.00 483,00 1 231 732.00 0,00 0,00 2331,86 0,00 10454907,86 10454 907,66 300000,000,00 0,00

0,00

zmniejszenie -210140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -210140,00 -210140,00 0,00 0.00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1500000,00

0,00 0,00 0,00 0,00

60004 Loka!ny transport zbiorowy

60016 Drogi publiczne gminne

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach 11479314,72 1234546,86 1232215,00

0,00

483,00 1 231 732,00 0,00 0,00 2331.86 0,00 10244767,86 10244 767,86 300000,00

0,00

0,00 0,00

Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 3089540,00 1 589540.00 1 589540,00 17940,00 1 571 600,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 1 500000,00 0,00 0.00 0,00

0,00

zmniejszenie ·50000,00 -50000,00 -50000.00 0,00 -50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00

0.00

po zmianach 3039540,00 1 539 540.00 1 539 540,00 17940,00 1 521 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500000,00 1 500000,00 0,00 0.00

70005 Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 1 757540,00
-50000.00
257 540,00 257 540,00

-50000,00
17940,00 239600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500000.00 1 500000,00 0,00 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie -50000,00 0,00 -50000.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 707540,00 207540,00 207540,00 17940,00 189600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 1 500000,00 1 500000,00 0,00 0.00

710 Działalność usługowa



852

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

przed zmianą 12300742.42 12269742,42 8814666,04 7660524,30 1154141,74 3408926,38 46150,00 0,00 0,00 0,00 31000,00 31000,00 0,00 0,00 0.00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 256000,00 256000,00 256000,00 255000,00 1000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00
po zmianach 12556742,42 12525742,429070666,04 7915524,30 1155141.74 3408926,38 46150,00 0,00 0,00 0,00 31000,00 31000,00 0.00 0,00 0,00

przed zmianą 5627530.17 5627530,17 5613700,17 5030018.00 583682,17 0,00 13830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 225322,62 225322,62 190000,00 190000,00 0,00 0,00 0,00 35322,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5852852,79 5852852,79 5803700,17 5220018,00 583682,17 0,00 13830,00 35322,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

przed zmianą 154112,00 154112.00 154112,00 2000.00 152112,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

zwiększenie 2000,00 2000,00 2 000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

po zmianach 156112,00 156112.00 156112,00 2000,00 154112,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach 0,001042696,00 1042696,00 765696,00 721 927,00 43769,00 277 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

80149

Realizacja zadań wymagających przed zmianą 1035696,00 1035696,00 758696,00 714927,00 43769,00 277 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

stosowania specjalnej organizacji nauki I:z:::m:-:n:::ieJ,:·sz:::e:7:n;:-e-t_~o:::':::00'::::-_+--=70::.0:,:0::-+-:~0,:.0,:,0~-t.....,",::0',:.00'::::---ł_-,:.0,:,OO:--_'f---:O,:,:,00;;;-_t-_0;;,,0:,;0_-t_-,0;;;.0;,;;0_+_70,.:.00;.-+ __ 0;;"0:,;0_-t _ _;0:;;,0;,;;0__ t-_0~'0:';0'--+ _ _"'0'::,00:-_'f--"'0'':'00;_-+_,,,;0.:.;'0:':0'---I
i metod pracy dla dzieci w zwiększenie 7 000,00 7000,00 7000,00 7000.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

80195 Pozostata działalność

Pomoc społeczna

85219 Ośrodki pomocy społecznej

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

80104 Przedszkola

80120 Licea ogólnokształcące

80146
Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

przed zmianą 183075,00 173075,00 173075,00 0,00 173075,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 10000,00 0.00 0,00 0.00

0.00

zmniejszenie -10000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

10000,00

-10000,00 -10000,00 0,00 0.00 0,00

zwiększenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00

0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
po zmianach 173075,00 173075,00 173075,00 0,00 173075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

przed zmianą 6089601,15 6089601.15 4468436.15 2732992,00 1 735444,15 0,00 1 621 165,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

0,00

zmniejszenie -123508,00 -123508,00 -93508,00 -93508,00 0,00 0.00 -30000,00 0,00 0,00
0,00

0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0.00
0,00 0,00 0.00 0,00 0.00

0.00

po zmianach 5966093,15 5966093.15 4374928,15 2639484.00 1 735444,15 0.00 1 591 165,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3163742,00 3163742,00 3152142,00 2726992,00 425150,00 0.00 11600,00 0,00 0,00

0,00
0,00 0,00 0.00 0,00

0,00

zmniejszenie -93508,00 -93508,00 -93508,00 -93508.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
0.00 0.00

0,00

przed zmianą 0.00

zwiększenie 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

0.00 0,00 0.00

0,00 0,00

po zmianach



przed zmianą 142000,00 142000,00 12000,00 4000,00 8000,00 90000,00 40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -5000,00 -5000,00 -5000,00 -4000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92105 Pozostałe zadania wzakresie kultury
zwiększenie 5000,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 142000,00 142000,00 7000,00 0,00 7000,00 95000,00 40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1350000,00 1350000,00 0,00 0,00 0,00 1 350000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

92109 Domyi ośrodki kultury,świetlice i kluby
zwiększenie 100000,00 100000,00 0,00 0,00 0,00 100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1450000.00 1450000,00 0,00 0,00 0,00 1450000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 3940176,80 2944576,80 2319576,80 1 256 794,00 1 062782,80 623000,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 995600,00 995600,00 0,00 0,00 0,00

926
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Kulturafizyczna
zwiększenie 149877,00 149877,00 149877,00 0,00 149877,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 4090053,80 3094453,80 2469453,80 1 256794,00 1212659,80 623000,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 995600,00 995600,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 2595371,80 1599771,80 1 597771,80 700056,00 897715,80 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 995600,00 995600,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiektysportowe
zwiększenie 149877,00 149877.00 149877.00 0,00 149877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2745248,80 1749648.80 1 747648.80 700056,00 1 047592,80 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 995600,00 995600,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 98 434 335,53 78 767 692,44 65 861 152,09 46 997 982,48 18863169,61 8319926,38 2671 311,65 415302,32 0,00 1 500 000,00 19666643,09 19 666643,09 1595395,00 0,00 0.00
zmniejszenie -1 283 808,86 -526487,86 -329001,00 -110108,00 -218893,00 0,00 -30000,00 -167486,86 0,00 0,00 -757321,00 -757321,00 -537181,00 0,00 0,00

Wydatki razem:
zwiększenie 0,00 0,00 0,001122646,62 1117111,62 976789,00 823912,00 152877,00 105000,00 0,00 35322,62 0,00 0,00 5535,00 5535,00
po zmianach 98273173,29 79358316,20 66508940,09 47711786,48 18797153,61 8424926,38 2641 311,65 283138,08 0,00 1 500 000,00 18914857,09 18914857,09 1058214,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone
z tego:

z tego: z tego:
z tego: w tym:

wydatkina
programy na programy

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki wydatki świadczenia na finansowane z wypłatyz Wydatki inwestycje i finansowane z zakup i Wniesieniewydatki dotacje na udziałem tytułu udziałem wkładów dobieżące jednostek wynagrodzenia związane z zadania rzecz osób obsługa długu majątkowe zakupy objęcie akcji i

budżetowych i składki od realizacją ich bieżące fizycznych; środków, o poręczeń i inwestycyjne środków. o udziałów spółek prawa
nich naliczane statutowych którychmowa gwarancji którychmowa handlowego

zadań; wart. 5 ust. 1 wart, 5 ust. 1
pkt 2 i 3 pkt2 i 3,

2 4 6 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 6449990,00 6449990,00 109045,29 88671,29 20374,00 0,00 6340944,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki zmniejszenie -1634231,00 -1 634231.00 -33375,29 -24375,29 -9000,00 0,00 -1600 855.71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
społecznej zwiększenie 1 357,00 1357,00 1 357,00 0,00 1 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4817116,00 4817116,00 77 027,00 64 296,00 12731,00 0,00 4740 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
przed zmianą 6449990,00 6449990,00 109045.29 88671,29 20374.00 0,00 6340944,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Q,OO 0,00
zmniejszenie -1634 231,00 -1634231,00 -33375,29 -24375,29 -9000,00 0,00 -1 600855,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność
zwiększenie 1 357,00 1 357.00 1 357,00 0,00 1 357,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Q,OO

po zmianach 4817116,00 4817116,00 77 027,00 64296,00 12731,00 0,00 4740089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 23187690,25 23 187 690,25 1900413,69 1174487,38 725926,31 0,00 21 287 276,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Q,OO

zmniejszenie -1634231,00 -1 634231,00 -33375,29 -24375,29 -9000,00 0,00 -1600855,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

zwiększenie 0,00 0,00 0,001 357,00 1 357,00 1357,00 0,00 1357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 21 554816,25 21554816,25 1868395,40 1 150112,09 718283,31 0,00 19686420,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: EIIAES86-AOB6-4ESA-B6A4-CF716SDCD823, Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XL VI/344/2022
Rady Miasta Lubartów
z dnia 29 listopada 2022 roku

Dotacje udzielane z budżetu Miasta w 2022 roku

I

1.2

budowę chodnika przy

Powiatu na budowę chodnika przy
II

icznej na "Budowę ronda na skrzyżowaniu dróg
'OlT"'lll\!r'" nr 1577 L - ul. Kolejowa i Nr 1578 L - ul.

Warszawy w Lubartowie";;~n~e~p~r;z;ez;~p~oddm;~io~t~y~n~i~e~n~a~le~ż~ą~c:eddl~~;kt;;~&-t~=~--==-=-~=--$"1
60014

u kultury fizycznej i sportu

Ogółem

Id: EIIAE586-AOB6-4E5A-B6A4-CF7165DCD823. Podpisany Strona l



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr XLVI/344/2022
Rady Miasta Lubartów
z dnia 29 listopada 2022 roku

WYDATKI NA ZADANIA INWESTYCYJNE REALIZOWANE W ROKU BUDŻETOWYM 2022 (zmiany)

6300

Modernizacja budynków oświatowych

Razem

Strona lId: EllAE586-AOB6-4E5A-B6A4-CF7165DCD823. Podpisany



Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr XL VI/344/2022
Rady Miasta Lubartów
z dnia 29 listopada 2022 r.

Wydatki inwestycyjne i bieżące na zadania, programy i projekty finansowe z udziałem środków z
budżetu Unii Europejskiej i środków z innych źródeł zagranicznych, które nie podlegają zwrotowi

Id: EIIAE586-AOB6-4E5A-B6A4-CF7165DCD823. Podpisany Strona l



Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr XLVV34412022
Rady Miasta Lubartów
z dnia 29 listopada 2022 r.

Plan dochodów i wydatków jednostek budżetowych prowadzących działalność określoną
w ustawie Prawo oświatowe na 2022 rok

Id: El1AE586-AOB6-4E5A-B6A4-CF7165DCD823. Podpisany Strona 1



Wyniki głosowania

Głosowano w sprawie: zmieniająca budżet na 2022
rok.

ZA: 10, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 10, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (10)
Jacek Bednarski, Grzegorz Gregorowicz, Grzegorz Jaworski, Maria Kozak, Piotr Kusyk,
Renata Mazur, Elżbieta Mizio, Beata Pasikowska, Grzegorz Siwek, Jacek Tchórz

WSTRZYMUJĘ SIĘ (10)
Robert Błaszczak, Teodor Czubacki, Ewa Grabek, Tomasz Krówczyński, Przemysław
Kural, Anna Kuszner, Marek Polichańczuk, Wiesława Romańska-Serwin, Jacek
Tomasiak, Andrzej Zieliński

NIEOBECNI (1)
Krzysztof Żyśko

Głosowanie zakończono w dniu: 29 listopada 2022, o godz. 23:15

WY9Enerowa!1O Vi systemie eSes)a.pl i 2022-12-01 10:29:26


